
UCHWAŁA NR XXXIV/352/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830) Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 74 800,00 zł, oraz dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 77 802 862,48 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 69 033 217,48 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 8 769 645,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 74 800,00 zł, oraz dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 76 916 684,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 57 871 204,89 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 19 045 480,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok w zakresie 
planowanych do udzielenia z budżetu kwot dotacji w roku 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na rok 2022 § 5 otrzymuje brzmienie: Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 
886 177,59 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie – 886 177,59 zł; 

§ 5. 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 § 6 otrzymuje brzmienie: Łączna kwota przychodów budżetu 
wynosi 1 357 394,00 zł, w tym kwota 1 324 340,78 zł to wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy a kwota 33 053,22 zł to przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu. 
Łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 2 243 571,59 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W uchwale budżetowej na rok 2022 dodaje się §11a w brzmieniu: 

„§ 11a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACA050-6F98-48D1-910D-3F1442B0A53E. Podpisany Strona 1



- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki”.. 

§ 7. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACA050-6F98-48D1-910D-3F1442B0A53E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 40 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

852 0,00 2 700,00

0,00 0,00

85230 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,00

900 -9,00 0,00

-9,00 0,00

90005 -9,00 0,00

-9,00 0,00

-9,00 0,00

razem: -9,00 42 700,00

-9,00 0,00

900 0,00 3 039,00

0,00 3 039,00

90005 0,00 3 039,00

0,00 3 039,00

0,00 3 039,00

razem: 0,00 3 039,00

0,00 3 039,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 29 070,00

0,00 0,00

85395 0,00 29 070,00

0,00 0,00

0,00 29 070,00

razem: 0,00 29 070,00

0,00 0,00

-9,00 74 809,00

-9,00 3 039,00

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 77 728 062,48 77 802 862,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 205 565,00 5 208 595,00

bieżące 14 263 258,48 14 292 328,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

30 600,00 59 670,00

Pozostała działalność 30 600,00 59 670,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 59 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 145 462,00 5 148 501,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 544 254,00 1 547 293,00

majątkowe 8 766 606,00 8 769 645,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 544 254,00 1 547 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 544 254,00 1 547 293,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 693 624,00 2 696 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 693 624,00 2 696 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 103,00 60 094,00

majątkowe

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

50 666,00 50 657,00

bieżące 54 693 198,00 54 735 889,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 666,00 50 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 666,00 50 657,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 695 666,00 5 695 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 666,00 50 657,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 300,00 6 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 141 300,00 144 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 816 300,00 819 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 220 000,00 260 000,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 619 000,00 659 000,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 5 000,00 5 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/352/2022

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACA050-6F98-48D1-910D-3F1442B0A53E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542 000,00 3 542 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 104,00 61 104,00 0,00 0,00

3 603 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 104,00 3 603 104,00 0,00 0,00

3 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542 000,00 3 542 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 104,00 61 104,00 0,00 0,00

3 603 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 104,00 3 603 104,00 0,00 0,00

3 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542 000,00 3 542 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 104,00 61 104,00 0,00 0,00

3 603 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 104,00 3 603 104,00 0,00 0,00

3 550 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542 000,00 3 542 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 104,00 61 104,00 0,00 0,00

3 611 104,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 104,00 3 603 104,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w plane wydatków budżetu gminy na 2022 rok

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/352/2022

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACA050-6F98-48D1-910D-3F1442B0A53E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 987 000,00 687 000,00 687 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-51 113,00 -51 113,00 -51 113,00 0,00 -51 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 887,00 665 887,00 665 887,00 0,00 665 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 113,00 -51 113,00 -51 113,00 0,00 -51 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 887,00 186 887,00 186 887,00 0,00 186 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 113,00 -51 113,00 -51 113,00 0,00 -51 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 887,00 62 887,00 62 887,00 0,00 62 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276 241,00 2 276 241,00 1 498 141,00 562 344,00 935 797,00 0,00 778 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 941,00 2 278 941,00 1 498 141,00 562 344,00 935 797,00 0,00 780 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 300,00 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 300,00 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 560 079,00 6 920 208,00 6 876 542,00 185 753,00 6 690 789,00 0,00 0,00 43 666,00 0,00 0,00 2 639 871,00 2 639 871,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 3 039,00 3 039,00 0,00 0,00

9 563 118,00 6 920 208,00 6 876 542,00 185 753,00 6 690 789,00 0,00 0,00 43 666,00 0,00 0,00 2 642 910,00 2 642 910,00 0,00 0,00

1 217 920,00 43 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 666,00 0,00 0,00 1 174 254,00 1 174 254,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 3 039,00 3 039,00 0,00 0,00

1 220 959,00 43 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 666,00 0,00 0,00 1 177 293,00 1 177 293,00 0,00 0,00

25 366,00 25 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 357,00 25 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

4 17

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 981 782,00

przed zmianą 1 978 743,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 3 039,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 977 293,00

przed zmianą 974 254,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 3 039,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACA050-6F98-48D1-910D-3F1442B0A53E. Podpisany Strona 2



18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 309,00 18 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 254,00 974 254,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039,00 3 039,00 0,00 0,00

977 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 293,00 977 293,00 0,00 0,00

59 044 638,41 43 605 301,41 39 464 755,41 19 040 686,41 20 424 069,00 2 178 500,00 1 564 543,00 51 703,00 0,00 345 800,00 15 439 337,00 15 439 337,00 0,00 0,00

-51 122,00 -51 122,00 -51 113,00 0,00 -51 113,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 748,00 32 709,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 2 700,00 9,00 0,00 0,00 3 039,00 3 039,00 0,00 0,00

59 029 264,41 43 586 888,41 39 443 642,41 19 040 686,41 20 402 956,00 2 178 500,00 1 567 243,00 51 703,00 0,00 345 800,00 15 442 376,00 15 442 376,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 670,00 59 670,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 670,00 59 670,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 242 246,48 14 242 246,48 628 669,48 281 250,38 347 419,10 0,00 13 613 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 271 316,48 14 271 316,48 629 239,48 281 250,38 347 989,10 0,00 13 642 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 773 663,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 974 254,00

zmniejszenie

6237

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 977 293,00

0,00

zwiększenie 3 039,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zwiększenie 3 039,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 776 702,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

zmniejszenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACA050-6F98-48D1-910D-3F1442B0A53E. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

1 961 000,00

x 1 100 000,00

1. 921 92114 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa 900 000,00

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa - biblioteka publiczna 200 000,00

x 861 000,00

1. 801 80104 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
773 000,00

2. 801 80149 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
77 000,00

3. 854 85404 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
11 000,00

x 225 500,00

197 500,00

1. 630 63003 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Utrzymanie szlaków turystycznych (renowacja 

oznakowania)
2 500,00

2. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne
Na zakup sprzętu i wyposażenia (art. 32 ust. 3b 

ustawy o ochronie przeciwpożarowej)
10 000,00

3. 851 85154 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Zadania powierzone w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
130 000,00

4. 853 85395 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

polityki społecznej
10 000,00

5. 921 92195 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 

ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego
10 000,00

6. 921 92195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego
10 000,00

7. 926 92695 2830
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

Finansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury fizycznej
25 000,00

x 28 000,00

1. 854 85495 2710

Dotacja w formie pomocy 

finansowej Powiatowi 

Białostockiemu

Realizacja Programu Profilaktycznego "Zdrowy 

rozwój - dobry start"
8 000,00

2. 851 85154 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Zadania powierzone w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
10 000,00

3. 921 92114 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Na realizację wskazanych zadań i programów 

zgodnie z art. 28 ust. 3 ustawy o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej

10 000,00

x 2 186 500,00

1 128 000,00

1 058 500,00

5 327 397,00

1 684 293,00

1. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków
12 000,00

2. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do montażu zbiorników na wodę 

deszczową
30 000,00

3. 900 90005 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do usuwanie wyrobów zawierających 

azbest
30 000,00

4. 900 90005 6230 Osoby fizyczne

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii

170 000,00

5. 900 90005 6237 Osoby fizyczne

Projekt „Poprawa jakości powietrza w Gminie 

Choroszcz poprzez montaż instalacji OZE 

produkujących energię elektryczną" (dof. w 

ramach RPOWP na lata 2014-2020) - granty dla 

mieszkańców

977 293,00

6. 900 90095 6230 Osoby fizyczne

Dotacja do wymiany pieców/kotłów węglowych 

niespełniających norm i zastąpienie ich 

ogrzewaniem ekologicznym

165 000,00

7. 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Choroszczy

Dotacja na zakup samochodu dla OSP w 

Choroszczy
300 000,00

III.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

I. Dotacje podmiotowe, w tym:

I.2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. 1.  dla jednostek sektora finansów publicznych

                      dla jednostek sektora finansów publicznych

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II. Dotacje celowe na zadania bieżące, w tym:

 Razem na zadania bieżące (I+II)

III. Dotacje celowe o charakterze majątkowym

z tego:          

II.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/352/2022

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACA050-6F98-48D1-910D-3F1442B0A53E. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

3 643 104,00

1.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Aktualizacja dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1552B przejście przez m. Pańki (Gm. Choroszcz) 
30 000,00

2.

600 60014 6300 Powiat Białostocki
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1536B - 

przejście przez miejscowość Kruszewo
459 000,00

3.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1535B Białystok 

– Kruszewo na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1538B do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1537B i drogą gminną nr 106267B 

(Gmina Choroszcz) 
2 139 000,00

4.
600 60014 6300 Powiat Białostocki

Budowa drogi powiatowej nr 1551B; droga 

krajowa nr 8 Porosły-Krupniki 794 000,00

5.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 

1535B na odcinku od skrzyżowania dróg nr 

1551B, 1535B i nr 106266B do sklepu 

spożywczego Chorten na działce nr geod. 330 w 

Krupnikach (Gmina Choroszcz)
25 000,00

6.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 

1548B Barszczewo - Ogrodniki (Gmina 

Choroszcz) 86 104,00

7.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Budowę drogi powiatowej nr 1549B Oliszki - 

Klepacze (Gmina Choroszcz) 70 000,00

8.
754 75404 6170

Komenda Wojewódzka Policji w 

Białymstoku
Dotacja do zakupu radiowozu

10 000,00

9. 754 75410 6170

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja do zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy Wojewódzkiej PSP w 

Białymstoku 30 000,00

x 3 643 104,00

1 684 293,00

7 513 897,00

4 771 104,00

2 742 793,00

III.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 

spoza  sektora finansów publicznych)

z tego:          

                dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek  

sektora finansów publicznych)

DOTACJE RAZEM (I+II+III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACA050-6F98-48D1-910D-3F1442B0A53E. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 993 571,59

2 1 324 340,78

Rozchody ogółem: 2 243 571,59

1 1 250 000,00

1 4

Przychody ogółem: 1 357 394,00

1 33 053,22

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/352/2022

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACA050-6F98-48D1-910D-3F1442B0A53E. Podpisany Strona 1



 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2022 rok. 

1. W dziale 600 – Transport i łączność: 

- w rozdziale 60014 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 61 104,00 zł w związku z 

wyłonieniem wykonawcy na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1548B Barszczewo - Ogrodniki (Gmina Choroszcz)” 

realizowanego z Powiatem białostockim. Środki zostaną przekazane w formie dotacji celowej.  

- w rozdziale 60016 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwot 40 000,00 zł z tytułu opłat za zajęcie 

pasa drogowego. 

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa: 

- w rozdziale 70095 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zmniejsza 

się plan wydatków bieżących o kwotę 21 113,00 zł. 

3. W dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- w rozdziale 85230 zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 2 700,00 zł w związku z 

planowanymi do otrzymania środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie – 

pomoc w zakresie dożywania; 

4. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- w rozdziale 85395 zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 29 070,00 zł w związku z 

planowanymi do otrzymania środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie – 

wypłata jednorazowego świadczenia.  

5. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdziale 90005 dokonuje się po stronie dochodów i wydatków aktualizacji kwoty dotacji przeznaczonej 

na wypłatę kosztów inspektora w projekcie pn. „Poprawa jakości powietrza w Gminie Choroszcz poprzez 

montaż instalacji OZE produkujących energię elektryczną" (dof. w ramach RPOWP na lata 2014-2020) - 

granty dla mieszkańców” Kwota dotacji w planie dochodów bieżących w w/w projekcie wyniesie 25 357,00 

zł. 

Aktualizuje się kwotę wydatków i dochodów majątkowych dla w/w projektu. Przenosi się niewykorzystane 

środki z roku 2021 na rok budżetowy 2022 w kwocie 3 039,00 zł. 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/352/2022

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9ACA050-6F98-48D1-910D-3F1442B0A53E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 11a
	Paragraf 6 zm. Paragraf 11a Tiret 1 (5)
	Paragraf 6 zm. Paragraf 11a Tiret 2 (6)
	Paragraf 6 zm. Paragraf 11a Tiret 3 (7)


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

